平成21年１月９日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役  坂 本 剛

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

株式会社DSCの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、株式会社DSC（本社：東京都渋谷区、代表取締役：児嶋勝、以下「DSC」）の株式取得（子

会社化）について、平成 21 年１月７日に公表しておりますが、平成 21 年１月９日付で、同社株式

の取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社DSCの概要

(１) 商 号：株式会社DSC

(２) 代 表 者：児嶋 勝

(３) 所 在 地：東京都渋谷区渋谷二丁目12番 11号
(４) 設 立 年 月 日：平成16年４月５日

(５) 主 な 事 業 の 内 容：広告宣伝事業

(６) 決 算 期：１月末日

(７) 従 業 員 数：９名（平成20年 12月末現在）

(８) 主 な 事 業 所：本社

(９) 資 本 金：4,000万円*1

(10) 発 行 済 株 式 総 数：700株*1

(11) 大株主構成および所有割合：600株（85.7％）代表者及びその親族

       100株（14.3％）当社*2

(12) 最近事業年度における業績の動向

（単位：千円） 平成19年１月期 平成20年１月期

売上高 372,163 369,392

売上総利益 148,357 153,000

営業利益 7,355 14,312

経常利益 1,149 994

当期利益 723 617

総資産 78,470 187,715

純資産 34,300 34,918

*1 今回の第三者割当増資による新株式発行により、発行済株式総数1,250株、資本金は9,500万円となります。
*2 第三者割当増資後の当社の所有株式の状況については、３.を参照ください。

２．株式の取得先

(１) 内      容：第三者割当増資による新株の引受

(２) 当 社 と の 関 係：資本関係 当社はDSCの普通株式100株を保有しております。

 取引関係 DSCは当社のサービスを利用し、また代理販売も

行っております。

３．取得株式数、取得前後の所有株式の状況

(１) 異 動 前 の 所 有 株 式 数： 100株（所有割合：14.3％）

(２) 取 得 株 式 数：  550株（取得価額：110百万円)

(３) 異 動 後 の 所 有 株 式 数：  650株（所有割合：52.0％）

４．日程

平成21年１月９日  株式取得完了（第三者割当増資引受により）

５．今後の見通し

○子会社化後の連結業績見通し

本件により DSC は当社の連結の範囲となりますが、子会社化による業績への影響については軽微

となる見込みであります。

以  上